納税義務者住所変更届

令和   年   月   日

立山町長  様

（納税義務者）

住  所

氏  名

電  話

立山町の町税等に関する納税義務者の住所を下記のとおり変更します。

記

（変更年度）  令和     年度

（  旧  ）

     （  新  ）

    〒

住  所

    〒

住  所

電  話

税 務 課 処 理 欄  ※枠内は、何も記入しないでください。

収納管理係   資産税係（保管）